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SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 30 Ženski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
28.4.2024. - 12:40 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2023

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. SURKOVA, Arina 98 Novosibirsk Region 59.03+0,77 830
50m: 27.94 27.94 100m: 59.03 31.09

2. KLEPIKOVA, Daria 05 Voronezh region 59.79+0,77 798
50m: 27.57 27.57 100m: 59.79 32.22

3. CHIMROVA, Svetlana 96 Saint Petersburg 1:00.07+0,76 787
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.07 31.03

4. VOVK, Tara 00 PK Ljubljana 1:02.96+0,74 684
50m: 29.14 29.14 100m: 1:02.96 33.82

5. SEKUTI, Hana 06 PK Fužinar Ravne 1:03.70+0,79 660
50m: 29.75 29.75 100m: 1:03.70 33.95

6. PRIMC, Tia 04 PK Ilirija Ljubljana 1:04.44+0,81 638
50m: 30.18 30.18 100m: 1:04.44 34.26

7. BLAZEVIC, Ana 03 MAKSIMIR Zagreb 1:08.54+0,78 530
50m: 31.26 31.26 100m: 1:08.54 37.28

8. BACKES, Jasmine 12 SC Hakoah Wien 1:08.94+0,79 521
50m: 31.76 31.76 100m: 1:08.94 37.18

9. NORDSTROM RENLUND, Mimmi 07 Soedertoern 1:09.09+0,67 517
50m: 31.29 31.29 100m: 1:09.09 37.80

10. BUMBER, Jana 07 HAPK Mladost 1:10.11+0,86 495
50m: 32.75 32.75 100m: 1:10.11 37.36

11. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava 1:10.46+0,87 488
50m: 32.10 32.10 100m: 1:10.46 38.36

12. DEKANIĆ, Dunja 08 HAPK Mladost 1:10.96+1,01 477
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.96 37.85

13. BOGOJEVIC, Sara 08 Pscs 1:11.50+0,85 467
50m: 32.57 32.57 100m: 1:11.50 38.93

14. LISING, Maja 06 PK "BPK" Bgd 1:11.53+0,87 466
50m: 33.04 33.04 100m: 1:11.53 38.49

15. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:11.55+0,75 466
50m: 33.36 33.36 100m: 1:11.55 38.19

16. ÐUKIĆ, Dora 06 PK Ribnica 1:11.83+0,81 460
50m: 33.47 33.47 100m: 1:11.83 38.36

17. MILAKOVIĆ, Karla 10 HAPK Mladost 1:11.88+0,89 459
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.88 38.60

18. PERIĆ, Roska 10 HAPK Mladost 1:12.16+0,79 454
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.16 38.29

19. CRVELIN, Marta 12 HAPK Mladost 1:12.85+0,75 441
50m: 33.59 33.59 100m: 1:12.85 39.26

20. BREŠAN SEMIČ, Šeli 09 PK Nova Gorica 1:16.67+0,77 378
50m: 33.61 33.61 100m: 1:16.67 43.06

21. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:19.13+0,93 344
50m: 35.21 35.21 100m: 1:19.13 43.92
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SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 30, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

22. GEHRKE, Una 10 SC Hakoah Wien 1:19.32+0,82 342
50m: 36.12 36.12 100m: 1:19.32 43.20

23. SCHORNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 1:19.50+0,59 339
50m: 36.45 36.45 100m: 1:19.50 43.05

24. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.23+0,65 307
50m: 35.99 35.99 100m: 1:22.23 46.24

25. SUCUR, Lena 06 Olymp-Banja Luka 1:23.49+0,80 293
50m: 37.06 37.06 100m: 1:23.49 46.43

26. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.73+0,83 280
50m: 39.66 39.66 100m: 1:24.73 45.07

27. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp-Banja Luka 1:24.99+0,70 278
50m: 38.07 38.07 100m: 1:24.99 46.92

28. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad, SA 1:33.79+0,85 206
50m: 43.63 43.63 100m: 1:33.79 50.16

29. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 1:33.84+0,92 206
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.84 49.64

30. HEALEY, Makenzie 10 Bonnyville Requins Swim Club 1:34.17+0,78 204
50m: 43.02 43.02 100m: 1:34.17 51.15

31. KASUMOVIĆ, Mona 13 Novi Grad, SA 1:36.19 191
50m: 44.87 44.87 100m: 1:36.19 51.32

32. MATIĆ, Mila 14 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:42.92+1,00 156
50m: 44.98 44.98 100m: 1:42.92 57.94

33. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 1:47.24+0,85 138
50m: 47.15 47.15 100m: 1:47.24 1:00.09

34. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:49.73+0,90 129
50m: 51.31 51.31 100m: 1:49.73 58.42

35. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:53.28 117
50m: 52.10 52.10 100m: 1:53.28 1:01.18

36. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 1:54.93+0,87 112
50m: 48.00 48.00 100m: 1:54.93 1:06.93

37. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:09.86+0,76 77
50m: 1:00.03 1:00.03 100m: 2:09.86 1:09.83

D

1. DEKANIĆ, Dunja 08 HAPK Mladost 1:10.96+1,01 477
50m: 33.11 33.11 100m: 1:10.96 37.85

2. BOGOJEVIC, Sara 08 Pscs 1:11.50+0,85 467
50m: 32.57 32.57 100m: 1:11.50 38.93

3. BREŠAN SEMIČ, Šeli 09 PK Nova Gorica 1:16.67+0,77 378
50m: 33.61 33.61 100m: 1:16.67 43.06

4. GROSKO, Tinja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 1:22.23+0,65 307
50m: 35.99 35.99 100m: 1:22.23 46.24
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SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 30, Ženski, 100m Delfin/Fly, Prelim

C

1. BRAKIĆ, Tea 11 Dubrava 1:10.46+0,87 488
50m: 32.10 32.10 100m: 1:10.46 38.36

2. MILAKOVIĆ, Karla 10 HAPK Mladost 1:11.88+0,89 459
50m: 33.28 33.28 100m: 1:11.88 38.60

3. PERIĆ, Roska 10 HAPK Mladost 1:12.16+0,79 454
50m: 33.87 33.87 100m: 1:12.16 38.29

4. STEVANOVIC, Ana 11 PK Borac 1:19.13+0,93 344
50m: 35.21 35.21 100m: 1:19.13 43.92

5. GEHRKE, Una 10 SC Hakoah Wien 1:19.32+0,82 342
50m: 36.12 36.12 100m: 1:19.32 43.20

6. SCHORNIG, Greta 11 SC Hakoah Wien 1:19.50+0,59 339
50m: 36.45 36.45 100m: 1:19.50 43.05

7. MARINKOVIC, Ivana 11 Olymp-Banja Luka 1:24.99+0,70 278
50m: 38.07 38.07 100m: 1:24.99 46.92

8. KOVAČEVIĆ, Lola 11 22. April, BL 1:33.84+0,92 206
50m: 44.20 44.20 100m: 1:33.84 49.64

9. HEALEY, Makenzie 10 Bonnyville Requins Swim Club 1:34.17+0,78 204
50m: 43.02 43.02 100m: 1:34.17 51.15

B

1. BACKES, Jasmine 12 SC Hakoah Wien 1:08.94+0,79 521
50m: 31.76 31.76 100m: 1:08.94 37.18

2. JOVANOVIC, Jana 12 Crvena Zvezda 1:11.55+0,75 466
50m: 33.36 33.36 100m: 1:11.55 38.19

3. CRVELIN, Marta 12 HAPK Mladost 1:12.85+0,75 441
50m: 33.59 33.59 100m: 1:12.85 39.26

4. DANILINI, Darija 12 Plivacki klub "Novi Sad" 1:24.73+0,83 280
50m: 39.66 39.66 100m: 1:24.73 45.07

5. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad, SA 1:33.79+0,85 206
50m: 43.63 43.63 100m: 1:33.79 50.16

6. KASUMOVIĆ, Mona 13 Novi Grad, SA 1:36.19 191
50m: 44.87 44.87 100m: 1:36.19 51.32

7. VUKCEVIC, Tea 13 Olymp-Banja Luka 1:47.24+0,85 138
50m: 47.15 47.15 100m: 1:47.24 1:00.09

8. DODIK, Inga 13 Zrinjski, MO 1:49.73+0,90 129
50m: 51.31 51.31 100m: 1:49.73 58.42

9. KAURIN, Anastasija 13 Olymp-Banja Luka 1:54.93+0,87 112
50m: 48.00 48.00 100m: 1:54.93 1:06.93

A

1. MATIĆ, Mila 14 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:42.92+1,00 156
50m: 44.98 44.98 100m: 1:42.92 57.94

2. VUKOVIC, Ana 14 PK Borac 1:53.28 117
50m: 52.10 52.10 100m: 1:53.28 1:01.18

www.apk22april.com
mailto:akademskipkbl@gmail.com


Akademski plivački klub "22. april" www.apk22april.com akademskipkbl@gmail.com
Splash Meet Manager, 11.79567 Registered to PK Fortuna 28.4.2024. 21:57 - Strana 4

SWIM WARS
Banjaluka, 27. - 28.4.2024

Disciplina 30, Devojčice, 100m Delfin/Fly, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

3. VUKOVIC, Iva 16 PK Borac 2:09.86+0,76 77
50m: 1:00.03 1:00.03 100m: 2:09.86 1:09.83
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